2018年 6月 29日

各      位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

(コード番号 8012 東証第 1 部)

 問 合 せ 先 執行役員 財務部本部長 髙見 輝

  （TEL  03-3665-3028 ）

新株予約権に係る発行登録に関するお知らせ

当社は、2016年6月29日に行った新株予約権に係る発行登録の発行予定期間が2018年7月6日を

もって終了することから、本日開催の取締役会において、下記のとおり、改めて新株予約権に係

る発行登録を行うことを決議し、本日、発行登録書を関東財務局長に提出いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．募集有価証券の種類  新株予約権証券
２．発 行 予 定 期 間  発行登録の効力発生予定日から2年を経過する日まで
 (2018年7月7日～2020年7月6日)
３．募 集 方 法  新株予約権無償割当て

４．発 行 予 定 額 219,571,715円
 (上記は、新株予約権証券の発行価額の総額(無償)に新株予約権の行

使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金額です。)

 本発行登録は、当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）に基づく新株予約

権の無償割当てによる対抗措置の発動を機動的に行うために実施するものです。
 かかる対応方針の詳細につきましては、2016年5月23日付けプレスリリース「当社株式の大規

模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の更新について」をご参照ください。
（https://www.nagase.co.jp/assetfiles/tekijikaiji/20160523.pdf）

以 上

https://www.nagase.co.jp/assetfiles/tekijikaiji/20160523.pdf